
Dodatek číslo 1 

ke 

                                   SMLOUVĚ O DÍLO 
kterou ve smyslu uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely 

níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní 

strany 

 

OBJEDNATEL 

Název:  Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, České       

                                                         Budějovice, Dukelská 13 

Sídlo:  Dukelská 260/13, České Budějovice 370 01 

Zástupce:                Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D., ředitel školy   
IČO:  60075970 
DIČ:  CZ 60075970     
Kontaktní osoba Kupujícího:  Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D., ředitel školy 
  
a 

 

ZHOTOVITEL 

Název: PARKETY WÖLFEL  

Suchomelská 534/4 
370 04 České Budějovice   
IČO: 28098170 
DIČ: CZ28098170 
Zástupce: Jiří Král 
 

              (dále též jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 04/2023 ze dne 03.04.2023 

 

1) Dne 03.04.2023 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem byly práce 
spojené s opravou – podlahy místnost PREVENCE a KABINET č. 33 Střední 
průmyslové škole strojní a elektrotechnické, České Budějovice, Dukelská 13. 

 

2) Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných prací a 
doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v 
původních zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“) v rámci plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na malířské a natěračské práce s názvem Oprava maleb 
v budově školy na Střední průmyslové škole strojní a elektrotechnické, České 
Budějovice, Dukelská 13. 



3) Dne 06.9.2023 se smluvní strany dohodly na úpravě předmětu smlouvy o dílo o 
vícepráce, a s tím související změny ceny díla. 

4) Vícepráce 
 

4.1 Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního 

předmětu plnění a jejich celková cena nepřesahuje 20 % ceny původního předmětu plnění.  

4.2 Dodatečné práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné 

zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto 

oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné 

pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou 

vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle smlouvy.  

4.3 Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s cenou, a to 

po odsouhlasení oběma smluvními stranami – viz příloha 

4.4 Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s 

cenou, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku – Nabídkový rozpočet víceprací. Celková 

hodnota víceprací je 5 943,-Kč bez DPH. 

4.5 Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění 

dle bodu 2 tohoto dodatku. Podrobná specifikace víceprací společně s cenou je vyznačená v 

nabídkovém rozpočtu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

       5) Cena za dílo 

5.1. Původní cena 

Cena bez DPH – 92 638,48 Kč 

5.2. Nová cena za dílo 

Cena bez DPH – 98 581,48 Kč 

 

7) Součástí tohoto dodatku je příloha obsahující konkrétně změnové položky - Nabídkový 
rozpočet víceprací - příloha číslo 1. 

8) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

9) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na 
profilu zadavatele v detailu výše uvedené veřejné zakázky. 

 

10) Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 
 

11) Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 
 

 
V Českých Budějovicích dne 06.09.2023 

 

 

 

…………………………………….    …………………………………….. 

Mgr. Jaroslav Koreš, Ph.D.     Jiří Král 

za Objednatele      za Zhotovitele 


